[image: image1.jpg]

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ                                              ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	26 ноября 2015 г.

	№ 12/46

р.п. Тугулым
Об итогах территориального конкурса рисунков и плакатов                                 ко Дню Конституции Российской Федерации
Заслушав информацию председателя Комиссии Р.Ю. Тегенцевой, о проведении и итогах территориального конкурса рисунков и плакатов                                 ко Дню Конституции Российской Федерации, руководствуясь решением Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии № 11/40 от 12.11.2015 года, Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Информацию о проведении и итогах территориального конкурса рисунков и плакатов ко Дню Конституции Российской Федерации принять    к сведению.
2. Определить призеров территориального конкурса рисунков и плакатов ко Дню Конституции Российской Федерации:

 1 место – Бучельникова Анна, ученица МАОО Тугулымская СОШ №26;

2 место – Кукеева Мадина, ученица МАОО Тугулымская СОШ №26;

3 место – Тарасов Владимир, ученик МАОО Тугулымская СОШ №26.
3. Наградить победителей территориального конкурса рисунков и плакатов ко Дню Конституции Российской Федерации дипломами Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии.
4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского городского округа, Управлению образования администрации Тугулымского городского округа и опубликовать итоги конкурса на официальном сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Р.Ю. Тегенцеву.

	Председатель                       Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	Р.Ю. Тегенцева

	Секретарь                              Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	И.Н. Давыдова